
ALLEGATO

PUBBLICAZIONE INCARICO A TEMPO INDETERMINATO
(ai sensi art.21, comma 4, A.C.N. vigente e dopo aver espletato tutte le procedure di cui all’art. 20, commi 1 e 3)

BRANCA  di FARMACOLOGIA E TOSSICOLOGIA

PRESIDIO INDIRIZZO N. ORE
SETTIMANALI

articolazione oraria 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’

AMBULATORIO
Via Mazzini, 13

CIRIE’
38

10.30-13.30

14.00-19.00

09.30-13.30

14.00-18.00

07.30-13.30

14.00-16.30

11.00-13.30

14.00-19.00

09.30-15.30

Richiesta di possesso particolari capacità professionali: NO


